
 

 

 

                                                                                                              
 

 

Istituto Comprensivo Serina 
Via Palma il Vecchio 48, 24017 - Serina (BG) 

Codice meccanografico BGIC87400A 
e-mail BGIC87400A@istruzione.it – PEC: bgic87400a@pec.istruzione.it  

Sito web: www.icserinanet.it - www.icserinanet.gov.it 
 

Prot. N. 1145 /C14                                                                                                            Serina,  13-05-2016 

 

AL  PROF. GAROZZO GIUSEPPE 

Agli Atti 

                                                                                                                      Al Sito Web 

                                                                                                               All’Albo 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

SERINA 

OGGETTO:   Decreto aggiudicazione provvisoria per incarico di  Progettista – annualità 2016 -

Progetto 10.8.1.A3 – FESRPON-LO-2015-405-  CUP B16J15001320007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per 
l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di 
ambienti digitali.  

VISTA  la delibera n° 13 del Collegio Docenti del 26/11/2015  di approvazione  Progetto Fesr Pon 
2014-2020  di cui all'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del 
MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II 
Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. 
Realizzazione di ambienti digitali.  

VISTA        la delibera n° 44 del Consiglio d’Istituto del 27/11/2015 di adozione del Piano Integrato; 
VISTA l’autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5889 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per 
l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 
finanziato avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 49 del 11/02/2016 di approvazione  del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2016, con la quale sono state individuate le procedure per 
l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia e la successiva delibera del 
Consiglio di Istituto n. 52 del 12/5/2016 di aggiornamento del  regolamento negoziale; 

 



 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, e in particolare l’art. 40, concernente “ 
Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATO   che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 
esperto esterno all’istituzione scolastica per le attività di Progettazione; 

VISTO                       l’Avviso Prot. n°  1013/PON-FESR/c14 del  28/04/2016 per il reperimento della figura 
professionale di Progettista; 

CONSIDERATO    che sono pervenute a questa Dirigenza n. 1 candidatura per incarico di progettista; 
VISTO                      il verbale prot. 1139/c14 del 13/5/2016 redatto dalla Commissione di valutazione dei 

titoli ed esperienze sulla base dei curricula pervenuti, appositamente costituita e 
presieduta dal Dirigente scolastico;  

 

DECRETA  

L’assegnazione provvisoria dell’incarico di Progettista di cui all’avviso prot. 1013/c14 del 
28/4/2016 per il reclutamento di un esperto progettista ESTERNO per il progetto FESRPON-LO-
2015-405 al Prof. GAROZZO GIUSEPPE. 

Allo stesso sarà richiesta una dichiarazione di assenza di qualsivoglia rapporto di tipo 
commerciale, lavorativo o altro con le ditte che saranno invitate a gara per la fornitura 
delle attrezzature attinenti il Piano. 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente decreto, termine oltre il quale la seguente assegnazione 
diverrà definitiva. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                        PROF. BONZI FRANCO 

 

 

 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


		2016-05-26T13:11:23+0200
	BNZFNC54D07I079L




